forū in sensu et est p̄mus ordinū spiritualis. 39 est q̄d huius in virtute ymaginatio et est adhuc magis spiritualis. 40 est esse in virtute illius distinctio et est adhuc magis spiritualis. Q̄ntu s̄ est qd huius in virtute memoratio et est magis spiritualis predictis qd ipsa respectat medulla recipit eis qd dicitur in virtutē distinguitur a corice. Q̄ memoria est de solo preterito capitulu. 12.

A R. totilesq; i^{li} de memoriā et remāscētā dicit q̄ memoriā sola p̄tēti app̄hēnsiōa est h̄a talis
est. memoriā fūr̄ est. quod om̄ sic. memoria est passio sequenti sensu q̄ ut idē ibidē dicit
q̄ tunc memoriā cui sūt p̄tēta intelligibilis uel sensibilis i actu habeat sp̄cē eiusdem intelligibilis et s̄m
sensibilis et hoc mētū a^d est q̄ recordatio de p̄tēto. Ad idē idē i codē. Q̄m̄ app̄hēnsiō aut ē
p̄tētu aut p̄tēto. aut futuroz. q̄ futuroz app̄hēnsiō est sp̄cē p̄tētu sensu sed memoria neq;
est sensus neq; sp̄cē ḡo n̄ p̄tētu est app̄hēnsiō n̄ futuroz s̄ tñ p̄tēto. Se dictis cōcludit sic q̄
iquit q̄cūq; aūlā tempū sentiut. i sc̄ut sensu seporū et p̄cipiunt i quo tempore res est et illa sola
memorant s̄ n̄ iuēstigant p̄ rememorā ut homo et iur̄ x̄tus i aūlībus n̄ h̄a nomē prop̄e hanc
virtutē h̄i aūlē exīstīma recitat per quā virtutē fugit aut noctua n̄alit h̄et nūq; an sensiū
talib. ¹⁷ De modo remāscēdēt memorāndy. 125.

Omne^o sup illi libri^o aut^{is} dicit q̄ memoria et reminiscēt̄ et reminiscendo aliquā rē cū ad itel
ligibile deponit̄ iā x̄bus memora^{ia} p̄ rēz facit p̄tūt̄ ymaginatio reō p̄ntu s̄t̄ ipsius
s̄ distinc̄tia deponit̄ rē vel formā vel itētione quā distinguit̄. Intenho igit̄ forē rep̄ta² et rememoria
tua descriptio reō ab ymaginatio s̄ depositio itētiorē rei cū descriptio forē eiusdem rei fit adi-
tictina et p̄cōgregat̄ sp̄z trui x̄butū p̄nta² rēz oblitū apud tuest̄ḡ rememoria^{ia} et chā remi-
mīst̄ om̄e reminiscibile. Se p̄dā m̄d̄ reminiscendi que s̄t̄ reminiscibilia. cap. 126.

⁸ & ¹ et ² de memoria et remissi ³ volentes bñ remissi opz p remissi antecedens locis
dsequen² quo accepto de facili fit remissi ³ consequen². Itē ¹ eodē ut bñ remissi ²
opz p remissi aliquid ad cuius motū s² motū alioq et dicit q illud quod gaudiū est remissi p
alio pot esse sile vel cōnīu vel cōnexū p nālē bñ dīmē vñ et i eodē alibi dicit q res clapsa
a memoria duobus motis pot ad memoriam remissi quip p suū sile quip p suū cōnīu Itē i eodē fa
cilior est remissi ³ illis que hnt ordina² consequendi ad iucē q illis que iordinate se hnt
ad iucē q que p² ordina² ad iucē de facili remissi ³ eodē i eodē fit bona remissibilitas p
conscientia q gaudiū altera est nā De his que saluant memorias cap. 127.

deinde meditationes saluant memoriam i remiscendo s i speculando multo eius formam
remissibilis impressa i anima. Ide deinde aliquid sit factum ut immixtus et ratus facilis est re-
mansi qd i quoque frequenter accidit. Ad id ualeat quod tullius i e. de retorica tractat. n. q. 25
visitare a memoria facile elabuntur. insignes et noue i ait manent diutius et hoc est q nulla
re n noua et admirabilis mouet atq. ite tullius i eode qui voluit res faciliores sibi labore et mo-
lestia facile remanserint pro opere eos i rebus difficultioribus exercitatos esse. ite id i eode. Corno
dix est in deserto qd celebri regione loci memoriæ collocauit qd frequens deambulatio bona co-
turbat et infirmat memoriam. ite id i eode sicut apertus ita cognitus minus valet si minus pro-
cul removetur vel vehementer prope admoveatur ad id quod d. videt. De differentia memorie

Ifferen^t memorie et remissio^t sⁱ aristotile^r l^o de memo^r et remissione cap. 128.
ura et remissa est q^{uod} memoratu^m sit tradicoru^m ingenii Et c^{uius} est sⁱ eide^r sⁱ q^{uod}
memoratu^m magis^r vige^r sensu^r q^{uod} intellectu^r. memoria cu^m sensibilis est q^{uod} semper est cu^m yma-
gia^r que atq^{ue} a su^m remissibili vero captatio^r sⁱ q^{uod} apprehendit utile intellectu^r sⁱ vero

conatatorē sup eūdez libri hēc est dñs. s. q̄ memoriā est cōtinua obseruatio illig quod semel fuit ap-
prehensu. Sememorā vero est ev q̄ postq̄ apprehensu fuit oblitu fuit et iterū memoratiū vnde
et diffinit remissio sic remissio est iterata acceptio rei p̄tēre et de facili s̄i invenzione
et doctrina et id ut dicit ḡmēd̄ memoriā est obseruatio cōtinua. rememorā vero obseruatio absi-
la et sūt t̄ce vna x̄bus i subō s̄ due s̄ modū. De diffīcie memoriā. q̄p. 129.

^a Ristorile? ¹ lio de memoria et reminiscen^a. memoria est p[ro]m sensitiu. De l'ode memo-
ria est prestiti accepti memorie record^a. De somno et vigilia. cap. 130.

¹ Bistitiles r^{it} de sompno et vigilia diffimilis somnū dicit q^{uod} sompnū est quēda mortis
ymass. q^{uod} quēda sūpicas sompnus est intīmū j̄gris cohortio et p^{ro}mēbra moliter et la-

bore lassata diffusa quies. 3^o nō q̄ aristotiles. v. q̄ones querit de sompno et vigilia dīdi-
n. liber ille i duos. p̄mis agit de sompno et vigilia. 2^o de sompno et diuina. p̄ q̄ est
quid sit sompno et vigilia diffinīt. 2^o est utrū sompno et vigilia solū sint aie aut solū cor-
aut utrūq; 3^o est cuius p̄tiale sint. s̄ aut p̄tiale nē aut corporis. 2^o est utrū oia dñe
aut abobus. s̄ sompno et vigilia aut alia sompno alia vigilia aut alia neut̄ aut alia utrū
Ad p̄ q̄one dicit q̄ sompnus est vinculum et immobilitas sensuum. vigilia vero est solutio sen-
suum q̄ vide² q̄ vigilia nobilior sit sompno q̄ solutio utrū sensuum nobilior est eiusdē li-
gatione. Ad 2^o q̄one qua querit² utrū sompno et vigilia solus sit nē aut solus corporis
aut utrūq; dicit q̄ utrūq; dñcti. Et utrū zone tali. sensus est passio dñcti et nō solus
aie vel corporis h̄ sompnus et vigilia sit c̄ idē peccus c̄ quod est sensus ḡ. 2^o itē dñe²
sompnus et vigilia sit passiones inherentes dñcti sicut sentire test dñcto h̄ i hoc dñct
q̄ sentire test corpori p̄ aie sompnus aut et vigilia sicut aie p̄ corpus et id dicunt magistri q̄ iter
lectus pro ut est corpori dñctus sompno indigit q̄ iñtra talis opa² incertitate imaginacōe que
est virtus corporalis et hec dñctio est c̄ et ratio q̄re intellectus boni intelligit p̄ recop² et
susceptione et i tpe et sub tpe. intellectus vero h̄ se consideratus est impossibilis et ralte-
bilis n̄ fatigabilis n̄ sompno indigens. Ad 3^o q̄one. s̄ cuius p̄tiale. i. aut corporis aut aie sit
sompno et vigilia dicit q̄ sit passiones dñcti ex poten² tñ sensitiva que est sensus cors et
ex suo organo quod est cor et utrū tali zōne. Sompno est passio inherentis oib⁹ sensibus pti-
cularibus. h̄ sensus cors sit sequit² omes sensus p̄ticulares ḡ sompno et vigilia sit passiones
p̄ et p̄ se cors sensus. Et nō q̄ sensus cors est potentia qdā sensitiva h̄ subm̄ idē cu uno q̄p
sensu p̄ticulari h̄ differens h̄ potentia et c̄. qui sensus cors discernit et iudicat iter sensitibilia
sensu p̄ticularum quo sensa cor ligato et immobili ligat² et immobilitam omes sensus. Ad
2^o q̄one. s̄ pp qua causa sunt sompno et vigilia aialibus dñct. q̄ tria sunt cause. s̄ finalis
malius et efficiens. Causa vero finalis duplex est. una pp et aialis. alia pp bene esse. Ca-
vero finalis spectans ad c̄ aialis est salus et p̄mo supponit ad hoc ostendendū q̄ natura oia
que facit fieri pp aliquę fine quod est bonū et inuit tle at². Omē quod natū est mouē
cu nō posset mouē at̄mū s̄ fatigatione et pena natū est quies pp aliud. h̄ aiat est
huius q̄ oia aiali est necessaria quies. h̄ illa quies est sompno ḡ. 2^o. Ca finalis sompni
spectans ad bñ esse aialis est vigilare. i. vigilie opa exercere quod sic probat. Vigilare et exer-
cere opa vigilie s̄t finis aialis q̄ vigilare est sentire et sapere h̄ sentire et sapere et opti-
mū t aiali et optimū t aiali est finis ḡ vigilie quod est sentire et sapere est c̄ finalis.